ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 04 tháng 11 năm 2020

Kính gửi: ..................................................................................

Thực hiện Quyết định số 1803/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc Kiện toàn Hội đồng và tổ giúp việc đánh giá, xếp

hạng sản phẩm OCOP trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Để đánh giá, xếp hạng sản phẩm OCOP trên địa bàn huyện năm 2020.

Hội đồng đánh giá xếp hạng sản phẩm OCOP huyện tổ chức cuộc họp với nội

dung như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Hội đồng và tổ giúp việc đánh giá, xếp hạng sản phẩm

OCOP trên địa bàn huyện Tuần Giáo - thành lập theo Quyết định số

1803/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 (có Văn bản Quyết định kèm theo).

- Doanh nghiệp Cà phê Hồng Kỳ - Thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần

Giáo, tỉnh Điện Biên.

- Chủ cơ sở: Mùa Thị Hoa – Xã Tỏa Tình, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

- Đại diện Công ty TNHH NHO NHO.

- Đại diện Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh Điện Biên.

2. Thời gian: Vào 8h ngày 06/11/2020 (thứ 6)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - UBND huyện Tuần Giáo.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời

gian, địa điểm, thành phần./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2020-11-04T09:37:58+0700

		2020-11-04T10:00:53+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-04T10:01:15+0700